chiediamo, di fare calcio a Catanzaro, che non sarebbe per niente una idea da scartare a priori, anzi
il contrario, visto la storicità, la fame di calcio, il glorioso passato calcistico di questa città.[MORE]

" I debiti tutti certificati ammonterebbero all'incirca ad 1.200.000 ( un milione e duecentomila euro)
che per una società di calcio non pensiamo siano poi così tanti". La situazione del FC Catanzaro in
questo momento è drammatica, noi tifosi stiamo vivendo gli ultimi giorni di questa gloriosa squadra in
maniera molto triste, per tutti e siamo veramente in tanti, questo Natale appena trascorso non è stato